
Contacto

Teléfono +34 961490065
Fax +34 961490260
Correo Electrónico rrss@meliana.es

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46133) Meliana España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente LCSP 2022 06 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2023 a
las 10:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Meliana
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.meliana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RuN2NxzfT0YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de las actividades propias de la Escuela Municipal de Danza del
Ayuntamiento de Meliana en las disciplinas de danza clásica, contemporánea, hip hop, stretching...

Valor estimado del contrato 153.938,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.566,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.484,6 EUR.

Clasificación CPV
92342000 - Servicios de enseñanza de baile.
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.meliana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RuN2NxzfT0YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarApertura y calificación administrativa

Lugar

Ajuntament de Meliana

Dirección Postal

pl. Major, 1
(46133) Meliana España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 08/06/2022 a las 09:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Precio de la oferta más baja 37.170 EUR.
Precio de la oferta más alta 37.170 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Arte Libera S.L.
NIF B98126543
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.170 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.515,7 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato LCSP 2022 06
Fecha de Formalización 13/07/2022

Motivación

Motivación Única oferta presentada que cumple con los criterios establecidos en el PCAP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/06/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/06/2022 a las 23:59

Otros eventos



Ajuntament de Meliana

Dirección Postal

pl. Major, 1
(46133) Meliana España

Apertura sobre administrativo
El día 08/06/2022 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Adecuación del Personal
: OtrosSubtipo Criterio 

: 9Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 9Cantidad Máxima 

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 21Ponderación 
: Proposición económica (adjuntar anexo II al PCAP)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 21Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto para la ejecución de los servicios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XQTc4H1hLBUSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000010155427 |  2023-283417 | Tue, 10 Jan 2023 10:38:20:076 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151511506720254926986032973132709998593 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XQTc4H1hLBUSugstABGr5A%3D%3D

